
 

                                    

Luxury Chocolate SIA, PVN Reģ.nr. LV40103921954,  Juridiskā adrese: Vircavas iela 9-8, Rīga, LV-1083,  Faktiskā Adrese: Kandavas iela 29a-

85, Rīga, LV-1083, Bankas konts: AS Citadele banka,  LV88PARX0032054790002,  PARXLV22, Ilze Eisaka valdes locekle uz statūtu pamata 

26177853, ilze.eisaka@luxuschocolate.lv, www.milestibairkauguns.lv  

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA 

APDRUKAS TRANSFERLOKSNES 

2024. gada 2.septembris 

PRODUKTA APRAKSTS 

Transferloksnes ir kakao sviesta produkts. Plastmasas loksnes, kas apstiprinātas saskarei ar pārtiku, 

tiek apsmidzinātas ar karstu želeju un žāvētas. Pēc tam sagriež dažādu formātu loksnēs. 

Paredzētais lietojums: 

Transferloksnes var tieši drukāt ar ēdamo tinti. Apdrukāto ēdamo slāni var pārnest uz produktiem, 

piemēram, šokolādi, konfektēm, zefīriem. 

ĢMO: 

Transferloksnes nesatur ĢMO. 

Uzglabāšanas nosacījumi: 

Uzturiet produktu temperatūrā, kas zemāka par 20°C un relatīvajā mitrumā 60-75%. Transferloksnes 

nevar uzglabāt brīvā dabā saules gaismā. 

Derīguma termiņš 

Ja iepakojums ir neatvērts un glabāts 20°C temperatūrā un atmosfērā ar relatīvo mitrumu 60-75 %, 

12 mēneši 

INFORMĀCIJA PAR PĀRTIKAS SASTĀVU PĒC ALBA PRINCIPA 

+ 05 sojas eļļa - 24 BHA/BHT (E320-E321) 

+ 16 kukurūza + 35 vanilīns 

 (+ = klāt) 

mailto:ilze.eisaka@luxuschocolate.lv
http://www.milestibairkauguns.lv/


PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA 

SASTĀVDAĻAS: 

Ūdens 67%, kukurūzas mitrums 10%, kakao sviests 10%, cukurs 10%, 

želatīns 1%, bambusa šķiedra 1%, sojas lecitīns 0,01% 

emulgators E 432 0,5%, diseelvīns, 0,1% myavacet 0,5% 

vaniļa 0,1% 

ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS: 

Uzturvērtība 120 Kcal/100 grami 

Uzturvērtība 556 Kj/100 grami 

Sausna 99 ±3 % 

Mitrums 35 ±2 % 

tauki 45 ±3 % 

olbaltumvielas 0,1 ±1 % 

Ogļhidrāti 15 ±5 % 

Pelni 0,1 ±0,1 % 

Nātrijs 10 ±5 % 

Kalcijs < 0,05 ±5 % 

Kadmijs < 0,05 Nav mg/kg 

Svins < 0,1 Nav mg/kg 

Dzīvsudrabs < 0,05 Nav mg/kg 

Mikrobioloģiskās īpašības 

Aerobs mikroorganisms 30 c 1000-10000 mikrobu/g 

Jā ir un pelējums 100-1000 dīgļu/g 

Enterobaktericīds 5-500 mikrobi/g 

Salmonellas nav uz 25 g 

Staphylococcus Aurous < 100 mikrobu/g 

Clostridium Perfringens < 100 mikrobu/g 

Bacillus cereus < 100 dīgļi/g 

Listeria Monocytogenes nav uz 25 g 

Kampilobaktēriju nav uz 25 g 



VESELĪBAS SERTIFIKĀTS 
 

Ar šo apstiprinām, ka   

APDRUKAS TRANSFERLOKSNES 

ir piemērotas lietošanai pārtikā, attiecībā uz sastāvdaļām un pielietojumu — atbilst veselības 

aizsardzības noteikumiem Eiropas Savienībā. 

 

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA 

PĀRTIKAS KRĀSAS DRUKAI 

Krāsu E numuri un sastāvdaļu glabāšanas laiks 

 

Melnais  

ūdens, mitrinātājs E422, saldinātājs E330, Krāsvielas, E122, E133, E151, E102, E110, Konservants 

E202, 24 mēneši 

Dzeltenais  

ūdens, mitrinātājs E422, saldinātājs E330, Krāsviela E102, konservants E202, 24 mēn 

Magenta  

ūdens, mitrinātājs E422, saldinātājs E330, Krāsviela E122, konservants E202, 24 mēn 

Ciāna  

ūdens, mitrinātājs E422, krāsviela E133, Saldinātājs E330, konservants E202, 24 mēn 

VESELĪBAS SERTIFIKĀTS 

Ar šo apstiprinām, ka   

PĀRTIKAS KRĀSAS DRUKAI 

ir piemērotas lietošanai pārtikā, attiecībā uz sastāvdaļām un pielietojumu — atbilst veselības 

aizsardzības noteikumiem Eiropas Savienībā. 


